
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN PHỔI Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc 

Số:        TM-BVP Đà Nẵng, ngày 09 tháng 03 năm 2023 
Về việc mời chào giá Cung cấp và lắp đặt  chuyển 

đổi hệ thống mạng Lan cáp đồng sang mạng cáp 

quang tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng 

 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

Kính gửi : Quý Công ty 

Kính gửi : Quý Công ty  

Bệnh viện Phổi Đà Nẵng có nhu cầu Cung cấp và lắp đặt chuyển đổi hệ thống 

mạng Lan cáp đồng sang mạng cáp quang tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng năm 2023.  

Để có cơ sở xây dựng giá dự toán mua sắm, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng kính mời 

các mời các nhà thầu có Năng lực tham gia chào giá Cung cấp và lắp đặt chuyển đổi 

hệ thống mạng Lan cáp đồng sang mạng cáp quang tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng năm 

2023 theo số lượng, chủng loại, chất liệu và các yêu cầu như sau: 

STT 
Tên hàng 

hóa 
Mô tả thông số kỹ thuật   ĐVT 

Số lượng Ghi 

chú 

1 

 

 

Cung cấp và 

lắp đặt  hệ 

thống mạng 

Lan cáp 

đồng sang 

mạng cáp 

quang tại 

Bệnh viện 

Phổi Đà 

Nẵng năm 

2023 

-Hệ thống chuyển mạch switch 

Mikrotik CRS317-1G-16S+ 

bộ 1 
 

-SFP module Mikrotik S-

31DLC20D 

 
cái 

 
8 

-SFP module Mikrotik S-RJ01 
 

cái 
 
1 

-Media Converter APTek 

AP110-20 

 
bộ 

 
8 

-Cáp quang 4FO Single Mode 
 

mét 
 

1.474 

-ODF quang 16FO 
 

bộ 
 
1 

-ODF quang 2FO 
 

bộ 
 
8 

-Dây nhảy quang SC-LC 1m 
 

sợi 
 

16 

-Dây nhảy quang SC-SC 1m 
 

sợi 
 
8 

-Dây nhảy UTP CAT6 3m 
 

sợi 
 
2 

-Dây nhảy UTP CAT6 1m 
 

sợi 
 
8 



-Ống ruột gà D16 
 

mét 
 

350 

-Ống ruột gà D25 
 

mét 
 

100 

-Vật tư phụ: ốc vít, dây rút, 

băng keo điện, băng keo 2 mặt, 

tắc kê nhựa, nhãn đánh dấu 

dây,  

 

gói 

 

1 

-Triển khai hệ thống 

 

gói 

 

1 

-Khoan xuyên tường (tường 

20cm, đường kính khoan 

25mm) 

 

điểm 

 

9 

-Hàn nối cáp quang 

 
 
 
Mối hàn 

 
 

 

64 

 

 

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm thuế giá trị gia tăng. 

- Quý công ty tham dự chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên khi nộp bảng 

chào giá, hiệu lực của chào giá. 

- Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín ở miệng bao để 

bảo mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá. 

- Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi. 

-Thời gian nộp chào giá: 05 ngày làm việc, từ ngày 09/03/2023 đến hết ngày 

15/03/2023. 

- Địa chỉ: Phòng Tổ chức Hành chính, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng, Tổ 53 Phước 

Lý, phường Hòa Minh, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng. 

Điện thoại: 0236.3767625. 

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty. 

 

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC 
- Như trên; 

- Các khoa, phòng (để biết); 

- Phòng KHTH (Đăng Website); 

- Lưu: VT, TCHC. 

 

 

Lê Thành Phúc 


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-10T11:15:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thành Phúc<phuclt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T15:34:32+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T15:35:54+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




